شاخص هزینه‌های مصرف شخصی )PCE( که شاخص ترجیحی فدرال

رزرو )بانک مرکزی آمریکا( برای اندازه‌گیری تورم محسوب می‌شود، در ماه

آوریل نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳.۸ درصد افزایش یافته است. این

رقم در ماه مارس )اسفند-فروردین( معادل ۳.۵ درصد بود. به این ترتیب،

نرخ تورم آوریل به بزرگترین افزایش خود از ماه مه ۲۰۲۳ )اردیبهشت ۱۴۰۲(

تاکنون تبدیل شده است.

ارقام منتشر شده کاملاً با پیش‌بینی اقتصاددانانی که رویترز نظرسنجی

کرده بود، همخوانی داشت. شاخص هزینه‌های مصرف شخصی به صورت

ماهانه در آوریل معادل ۰.۴ درصد رشد کرد که پس از جهش ۰.۷ درصدی در

ماه مارس ثبت شده است. این افزایش تورمی انتظارات را تقویت می‌کند که